

# Årsredovisning

för

## Ewiga AB

559061-9325

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mathias Öhman, Verkställande direktör  
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Ewiga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### **Information om verksamhet**

Ewiga AB bedriver försäkringsförmedling inom liv- och skadeförsäkring, förmedling av placerings- och sparandeprodukter, pensions- och placeringsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Ewiga AB är komplementär i Ewiga KB 969780-0010

Bolaget har under året haft 13 anställda och bedrivit verksamhet över större delen av Västsverige med kontor på följande orter:  
Mariestad, Trollhättan, Uddevalla och Stenungsund.

Omsättningen för bolagets åttonde verksamhetsår ökade hela 17% jämfört med föregående år, medan resultatet sjönk. Detta med anledning av en offensiv expansion.

Bolaget är aktieägare i holdingbolaget Free Broker Group 559037-5258 (FBG). Innehavet har under året förändrats genom att FBG arrangerat en riktad nyemission med syfte att öka ägarspridningen innebärande att bolagets innehav nu uppgår till 6,1% av rösterna och 5,92% av kapitalet. Utöver detta innehav äger de som är verksamma i bolaget poster på totalt ca 7%. FBG äger 91% i intresseorganisationen Tydliga AB, som är en av marknadens snabbast växande förmedlarorganisationer. FBG äger även ca 6,5% i Alpcot holding AB som är den dominerande ägaren i börsnoterade värdepappersbolaget Alpcot AB

Tydliga AB äger 26,7% av aktierna i Ewiga, medförande att bolagets band med Tydliga är starkt vilket är en trygghet i en marknad som konsolideras kraftigt.

### **Verksamhetsåret**

Bolaget har en solid grund att stå på, främst tack vare den dominerande affären inom företagsförsäkring vilken har karaktären av återkommande bidrag till omsättningen. Strategin att satsa på den typen av affär har visat sig vara mycket gynnsam för utvecklingen av bolagets verksamhet. Genom flera lyckosamma rekryteringar på liv- och placeringssidan, har även den affären vuxit sig stark och ger ett värdefullt och växande bidrag.

Vidare har bolaget under året ytterligare utvecklat investeringsaffären. I och med att två av Ewigas förmedlare även verkar som anknutet ombud till värdepappersbolaget Alpcot, erbjuder bolaget investeringsrådgivning utanför försäkring, exempelvis ISK. Detta medför att bolaget erbjuder ett mycket brett utbud och skapar därigenom förutsättningar att stärka relationen med Ewigas kunder ännu mer.

Under verksamhetsåret har bolaget tyvärr drabbats av sjukskrivning i varierande grad på ett par medarbetare. Orsakerna skiljer sig åt, men i ett bolag av Ewigas storlek är alla att betrakta som nyckelpersoner och även om bolagets sårbarhet minskat genom rekryteringar så skapar frånvaron av dessa medarbetare viss turbulens. Detta har inneburit att bolaget inte fullt ut kunnat fokusera framåtriktat vilket till del avspeglas på årets resultat.

Detta till trots har bolaget fortsatt sin offensiv, och inte mindre än 4 nya medarbetare har anslutit sig till företaget, en medarbetare i Mariestad, en i Trollhättan/Uddevalla och två i Stenungsund varav den ena kommer att bli stationerad i Göteborg under kommande år. Samtidigt har bolaget tyvärr tappat en värdefull medarbetare i Uddevalla som gått vidare i karriären.

Bestånd under förvaltning har under året vuxit med 4,2% vilket är en ökning jämfört med föregående år, dock inte på föregående års nivå men ändå positiv. Ökningen är en indikation att våra kunder är tillfreds med bolagets service och det jobb som utförs.

Nyförsäljningen har under verksamhetsåret ökat rejält relativt tidigare år, och bolaget gjorde sitt bästa försäljningsresultat hittills, hela 46% upp mot fjolåret, och 18% bättre än bolagets tidigare toppnotering. Vi konstatera att av försäljningen är 44,6% av återkommande karaktär, det är visserligen ett par procentenheter lägre än tidigare, men siffran är rejält högre. Detta faktum stärker ytterligare vårt bestånd under förvaltning och resultatet av detta släpar betydande vilket får effekten att bolaget långsiktigt stärks vilket skapar värdefull stabilitet.

Vi konstaterar att det kostar att växa, men samtidigt ligger det i linje med bolagets långsiktiga mål. Trots att påverkan av årets turbulens bromsat utvecklingen till viss del har bolagets omsättning planenligt ökat, medan rörelseresultatet naturligt påverkats av bolagets offensiv. Resultat före skatt landar därmed på 4,6%, att jämföra med föregående års 13,2%

## **Framtid**

Ewiga fortsätter på den inslagna strategin att växa, dels via organisk tillväxt, men även genom att ständigt söka möjligheter till förvärv. Vi har som beskrivet stärkt upp vår personalstyrka de senaste åren, vilket givit resultat, och bolaget har som absolut ambition att fortsätta rekrytera under detta, och kommande verksamhetsår. Parallellt med detta räknar vi med att vårt verksamhetsben Investeringsrådgivning kommer att växa under den närmaste framtiden och ytterligare stärka vår omsättning, men även vårt bestånd.

Bolaget kommer att fortsätta det metodiska arbetet att stärka vårt varumärke och verka mycket nära vår kund, samt utveckla bolagets företagskultur och verka för trivsel, samhörighet och teamkänsla.

Då bolagets omsättning till mycket stor del påverkas av bestånd under förvaltning så planeras att effektivisera organisationen, vara vakna för digitala innovationer och ständigt utvecklas för att bibehålla hög servicenivå till bolagets kunder.

Ewiga har nu en historia och statistik över 8 år att relatera till och vi ser genom detta goda marknadsutsikter och att bolagets strategi är rätt. Försäkringsbranschen är under ständig utveckling och en så pass central del av svenskt näringsliv att branschen närmast är att betrakta som samhällsviktig. Detta konstaterande bekräftar att försäkringsförmedlarnas roll på marknaden sannolikt kommer att öka i vikt. I kombination med en pågående konsolidering i branschen och ett stundande generationsskifte på bred front måste slutsatsen bli att Ewiga AB:s framtidsutsikter ser mycket goda ut, särskilt då man adderar det starka bandet till Tydliga och dess organisation som ständigt utvecklas.

Styrelsens mål är att nå en omsättning på 20 MSEK verksamhetsåret 25/26 och då främst via en fortsatt god lönsamhet i bolagets kärnaffär, men även genom den avkastning som erhålls genom Ewigas deläggande i FBG och dess dotter- och intressebolag.

Med stöd av bolagets strategiska rekryteringar inom olika kompetensområden, samt i kombination med bolagets mycket starka grund i form av bestånd under förvaltning är Ewiga fortsatt starkt och väl rustat inför framtiden. Genom att fortsätta verka nära och tillsammans med våra kunder, finns mycket goda utsikter att bolaget ska nå styrelsens uppsatta mål för framtiden och parallellt med detta utveckla lönsamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	12 967	11 074	11 654	8 395	8 243
Resultat efter finansiella poster	342	1 924	1 857	605	1 232
Soliditet (%)	52	60	53	48	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	75 000	705 948	1 179 597	<b>1 960 545</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		<b>-750 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 179 597	-1 179 597	<b>0</b>
Årets resultat			522 295	<b>522 295</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>1 135 545</b>	<b>522 295</b>	<b>1 732 840</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 135 545
årets vinst	522 296
	<b>1 657 841</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (26,66 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 457 841
	<b>1 657 841</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>	<b>2022-06-01 -2023-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 967 231	11 073 586
Övriga rörelseintäkter		67 248	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 034 479</b>	<b>11 073 586</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 533 562	-1 798 838
Personalkostnader	2	-9 512 061	-6 677 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 167	-250 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 219 790</b>	<b>-8 726 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>814 689</b>	<b>2 347 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-666 064	-595 323
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		187 530	171 126
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 747	14 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 404	-14 260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-472 191</b>	<b>-423 607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>342 498</b>	<b>1 923 571</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		126 000	-459 000
Förändring av överavskrivningar		174 167	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 167</b>	<b>-459 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>642 665</b>	<b>1 464 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 369	-284 974
<b>Årets resultat</b>		<b>522 296</b>	<b>1 179 597</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	4		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	174 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>174 167</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	272 580	208 645
Ägarintressen i övriga företag	7	1 394 444	1 004 520
Andra långfristiga fordringar	8	80 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 747 024</b>	<b>1 213 165</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 747 024</b>	<b>1 387 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		83 386	520 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 168 400	2 250 343
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 251 786</b>	<b>2 770 971</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 091 887	1 827 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 091 887</b>	<b>1 827 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 343 673</b>	<b>4 598 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 090 697</b>	<b>5 986 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 135 545	705 948
Årets resultat		522 296	1 179 597
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 657 841</b>	<b>1 885 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 732 841</b>	<b>1 960 545</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 786 000	1 912 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	174 167
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 786 000</b>	<b>2 086 167</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		99 404	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>99 404</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		479 000	350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>479 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		91 243	213 780
Skatteskulder		0	214 103
Övriga skulder		372 895	277 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 529 314	884 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 993 452</b>	<b>1 589 481</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 090 697</b>	<b>5 986 193</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	12	9

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Resultatandel kommanditbolag	-666 064	-595 323
	<b>-666 064</b>	<b>-595 323</b>

### Not 4 Eventualförpliktelse

	2024-05-31	2023-05-31
Ansvar som komplementär i kommanditbolag	84 708	116 365
	<b>84 708</b>	<b>116 365</b>

**Not 5 Goodwill**

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	2 266 358
Försäljningar/utrangeringar		-1 016 358
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 075 833	-1 842 191
Försäljningar/utrangeringar		1 016 358
Årets avskrivningar	-174 167	-250 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 250 000</b>	<b>-1 075 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>174 167</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående bokfört värde	208 645	453 968
Tillkommande fordringar	730 000	350 000
Resultatandel kommanditbolag	-666 064	-595 323
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 581</b>	<b>208 645</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>272 581</b>	<b>208 645</b>

**Not 7 Ägarintressen i övriga företag**

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 004 520	804 870
Inköp	389 924	199 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 394 444</b>	<b>1 004 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 394 444</b>	<b>1 004 520</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>



Mariestad 2024-11-25

*Robert Carlén*  
Robert Carlén  
Ordförande

*Kim Karlsson*  
Kim Karlsson

*Mikael Welin*  
Mikael Welin

*Björn Amb*  
Björn Amb

*Mathias Öhman*  
Mathias Öhman  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

*Christer Jansson*  
Christer Jansson  
Godkänd revisor
